Российская Федерация

Свердловская область

Тавдинский городской округ

Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования

Центр творческого развития и гуманитарного образования

«ГАРМОНИЯ»

ПРИКАЗ

4.05.2023                     № 243

О создании лагеря дневного пребывания

при МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» в 2023 году

В  рамках реализации муниципальной программы «Развитие системы образования

Тавдинского городского округа до 2024 года», утверждённой постановлением

администрации Тавдинского городского округа от 14.11.2018 г. № 1730

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Косоногову  Л.З., заместителя директора по ВР,  назначить начальником лагеря

дневного пребывания при  МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» на летнюю смену с

01.06.2023 по 22.06.2023 г.

2. Плотникову В.А., заместителя  директора по НМР, назначить заместителем

начальника лагеря на  летнюю смену.

3. Назначить ответственными за:

-организацию работы лагеря дневного пребывания начальника лагеря  Л.З.

Косоногову:

- приём и регистрацию заявлений от многофункционального центра ТГО для

постановки на учёт для обеспечения путёвками в лагерь  дневного пребывания при МАОУ

ДО ЦТР и ГО «Гармония» Л.З. Косоногову, В.А. Плотникову:

- учёт  и выдача  путёвок в лагерь  дневного пребывания при МАОУ ДО ЦТР и ГО

«Гармония» начальника ЛДП Л.З. Косоногову и зам. начальника ЛДП В.А. Плотникову:

- предоставление отчётности в МОУО - Управление образованием ТГО начальника

ЛДП Л.З. Косоногову:

- разработка и утверждение документации по размещению заказов путём запроса

предложений по организации горячего питания детей в лагере дневного пребывания при

МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» юристконсультант Антонову Е.В.

- подготовку  общего обустройства лагеря (помещений, площадок, территории) зам.

директора по обеспечению безопасности  и АХД О.В. Токареву, руководителя

структурного подразделения Т.С. Хальчевскую.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»                                                        Ю.В. Кынчина

С приказом ознакомлены:

_________ Л.З. Косоногова

_________В.А. Плотникова

_________ Т.С. Хальчевская

_________ О.В. Токарева

		2023-08-08T14:11:30+0500
	ЦТР Гармония